EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

REF: EDITAL DE LICITAÇÃO N.º 5/2016 MODALIDADE Pregão

 O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei.

 Torna Público a Homologação do procedimento administrativo referente ao Edital de Licitação

n.º 5/2016 modalidade Pregão tipo Menor Preço, sobre AQUISIÇÃO FRACIONADA DE PÃES,

BOLOS, DOCES, SALGADOS, BEBIDAS E TORTAS, Em favor de:

DANIELY CRISTIANE

RESINA FERREIRA

ME

17.389.576/0001-95

PRAÇA  IBRAHIM

RODRIGUES ALVES,

124 A - CEP: 87235000 -

BAIRRO: CENTRO

CIDADE/UF:

Indianópolis/PR

FREGONEZ E FREGONEZ

LTDA.-ME

05.419.525/0001-80

PRAÇA CARAMURU, 37  -

CEP: 87235000 - BAIRRO:

CENTRO CIDADE/UF:

Indianópolis/PR

VALDINEI VENDRAMINI

EPP

00.962.952/0001-96

AV MINAS GERAIS , 744

CENTRO - CEP: 87800000 -

BAIRRO: CENTRO

CIDADE/UF: Rondon/PR

 no valor de R$ 110.705,75 (Cento e Dez Mil, Setecentos e Cinco Reais e Setenta e Cinco

Centavos), por ser a melhor proposta.

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS, 23 DE FEVEREIRO DE 2016

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS

Prefeito Municipal